داکتر عبدالرحمن زمانی

بیانیه شاه امان الله خان غازی به تاریخ ۲۸ اسد ۱۲۹۸ (از لابلای اسناد آرشیف هند برتانوی بمناسبت سالگرد استرداد افغانستان)

بیانیه ذیل شاه امان الله خان غازی به تاریخ ۲۸ اسد سال ۱۲۹۸ شمسی (مطابق با ۱۹ اگست ۱۹۱۹ میلادی) در مسجد جامع عیدگاه کابل ایراد گردیده است. متن این بیانیه در آرشیف اسناد محرمانه هند برتانوی که حال از محرمانیت برآمده است، موجود است. (۱) از آنجائیکه من سند اصلی به زبان دری را نتوانستم بدست آورم، آنرا دوباره به دری ترجمه نموده خدمت شما تقدیم میکنم.